
Naše aplikace
Immax NEO PRO
ZDARMA

Im
m

ax
 N

EO
 - 

in
te

lig
en

tn
í d

om
ác

no
st

 p
ro

 k
až

dé
ho

 
w

w
w

.im
m

ax
.c

z
KA

TA
LO

G
 C

H
YT

RÉ
 D

O
M

ÁC
N

O
ST

I 2
02

4/
25





1www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Tudo LED ROKY
záruka2

TUDO – 60cm
07169-W60
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy + RGB.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 600mm   35mm
65W  3905lm
Plast - bílá

2499 Kč / 106 €

TUDO – 60cm
07170-B60
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy + RGB.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 600mm   35mm
65W  3905lm
Plast - černá

2499 Kč / 106 €



2 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

FINO – 120cm
07245-120
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 1200mm   80mm
70W  4450 lm
Hliník  – černá mat

6499 Kč / 277 €

FINO – 80cm
07245-80
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 800mm   80mm
50W  3420 lm
Hliník  – černá mat

4499 Kč / 191 €

LED YEAR
warrantyFino



3www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

FINO – 120cm
07246-120
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním,stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 1200mm   80mm
72W  4752 lm
Hliník  – černá mat

7999 Kč / 340 €

FINO – 80cm
07246-80
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním,stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 800mm   80mm
55W  4285 lm
Hliník  – černá mat

4999 Kč / 213 €

LED YEAR
warrantyFino



4 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Lungo LED ROKY
záruka2

LUNGO – 58cm
07254L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 580x80mm  90mm
20W  1520 lm
Hliník  – černá mat

1799 Kč / 77 €

LUNGO – 90cm
07255L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 900x80mm  90mm
29W  2204 lm
Hliník  – černá mat

1990 Kč / 85 €

LUNGO – 120cm
07256L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 1200x80mm  90mm
38W  2882 lm
Hliník  – černá mat

2499 Kč / 106 €



5www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Lungo

LUNGO – 58cm
07257L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 580x80mm  90mm
20W  1520 lm
Hliník  – bílá mat

1799 Kč / 77 €

LUNGO – 90cm
07258L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 900x80mm  90mm
29W  2204 lm
Hliník  – bílá mat

1990 Kč / 85 €

LUNGO – 120cm
07259L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 1200x80mm  90mm
38W  2882 lm
Hliník  – bílá mat

2499 Kč / 106 €

LED ROKY
záruka2



6 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

SEMPLICI

SEMPLICI – 40cm
07248L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 400mm   55mm
36W  2736 lm
Kov – černá mat

1490 Kč / 63 €

SEMPLICI – 50cm
07249L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 500mm   55mm
48W  3468 lm
Kov – černá mat

1799 Kč / 76 €

SEMPLICI – 60cm
07250L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 600mm   55mm
60W  4500 lm
Kov – černá mat

1990 Kč / 85 €

LED ROKY
záruka2



7www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

SEMPLICI

SEMPLICI – 40cm
07251L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 400mm   55mm
36W  2736 lm
Kov – bílá mat

1490 Kč / 63 €

SEMPLICI – 50cm
07252L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 500mm   55mm
48W  3468 lm
Kov – bílá mat

1799 Kč / 76 €

SEMPLICI – 60cm
07253L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 600mm   55mm
60W  4500 lm
Kov – bílá mat

1990 Kč / 85 €

LED ROKY
záruka2



8 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

RONDATES

RONDATES – 11,5cm
07241L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 115mm   95mm
18W  1458 lm
Hliník  – bílé mat

1298 Kč / 55 €

RONDATES – 11,5cm
07242L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 115mm   95mm
18W  1458 lm
Hliník  – černá mat

1590 Kč / 68 €

LED ROKY
záruka2

RONDATES – 16,5cm
07243L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 165mm   135mm
32W  2592 lm
Hliník  – bílé mat

1298 Kč / 55 €

RONDATES – 16,5cm
07244L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy.
Dálkový ovladač je součástí balení.

 165mm   135mm
32W  2592 lm
Hliník  – černá mat



9www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

FRAME LED ROKY
záruka2

FRAME
07276L
Immax NEO LITE FRAME Smart stropní (nástěnné) svítidlo, IP44, 
CCT,  WiFi, Tuya, BEACON
Dálkový ovladač je součástí balení.

 1200x300mm  40mm
50W  5200lm
IP 44
Kov plast – matná bílá

2190 Kč / 94 €

FRAME
07277L
Immax NEO LITE FRAME Smart stropní (nástěnné) svítidlo, IP44, 
CCT,  WiFi, Tuya, BEACON
Dálkový ovladač je součástí balení.

 600x600mm  40mm
50W  5200lm
IP 44
Kov plast – matná bílá

2090 Kč / 89 €

FRAME
07278L
Immax NEO LITE FRAME Smart stropní (nástěnné) svítidlo, IP44, 
CCT,  WiFi, Tuya, BEACON
Dálkový ovladač je součástí balení.

 1200x300mm  40mm
50W  5200lm
IP 44
Kov plast – matná čerá

2190 Kč / 94 €

FRAME
07279L
Immax NEO LITE FRAME Smart stropní (nástěnné) svítidlo, IP44, 
CCT,  WiFi, Tuya, BEACON
Dálkový ovladač je součástí balení.

 600x600mm  40mm
50W  5200lm
IP 44
Kov plast – matná černá

2090 Kč / 89 €

LINK
07247L
Smart venkovní stropní i nástěnné svítidlo, 40W, černé 
Tuya WiFi  BEACON 
Dálkový ovladač je součástí balení.

svítivost: 2492lm
barva světla: 3000K - 6500K
IP 44

 500x800  500mm

1999 Kč / 86 €

IP44 IP44

IP44 IP44

IP44



10 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

PUNTO

PUNTO
08246L
Designové svítidlo.
Dálkový ovladač NENÍ součástí balení.

 93x55mm  93mm
Hliník  – černá mat

189 Kč / 9 €

PUNTO
07260W
Inteligentní svítidlo stmívatelné se změnou odstínů
bílé barvy + RGB.
Dálkový ovladač NENÍ součástí balení.

 93x55mm  93mm
Hliník  – černá mat

399 Kč / 17 €

PUNTO
07261Z
Inteligentní svítidlo stmívatelné se změnou odstínů
bílé barvy + RGB.
Dálkový ovladač NENÍ součástí balení.

 93x55mm  93mm
Hliník  – černá mat

469 Kč / 20 €

07724L

07777L

UPOZORNĚNÍ: dálkový ovladač není součástí balení!

BEACON

07087-5 07087-2

LED ROKY
záruka2

Každé balení obsahuje i zlatý kroužek,
který si můžete volitelně umístit.



11www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

PUNTO

PUNTO  260x55mm  93mm
Hliník  – černá mat

08247L 399 Kč / 17 €

07262W

07263Z

849 Kč / 37 €

899 Kč / 39 €

PUNTO  590x55mm  93mm
Hliník  – černá mat

08248L 799 Kč / 34 €

07264W

07265Z

1690 Kč / 72 €

1849 Kč / 79 €

PUNTO  220x220mm  93mm
Hliník  – černá mat

08249L 799 Kč / 34 €

07266W

07267Z

1690 Kč / 72 €

1849 Kč / 79 €

LED ROKY
záruka2



12 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

PUNTO

PUNTO  1190x55mm  93mm
Hliník  – černá mat

08250L 1298 Kč / 56 €

07268W

07269Z

2599 Kč / 111 €

2899 Kč / 124 €

LED ROKY
záruka2



13www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

PUNTO

PUNTO Závěsné bodové svítidlo GU10
 295x55mm   1000mm

Hliník  – černá mat

08251L 499 Kč / 22 €

07270W

07271Z

699 Kč / 30 €

749 Kč / 32 €

PUNTO Závěsné bodové svítidlo GU10
 295x55mm   1000mm

Hliník  – černá mat

08252L 599 Kč / 26 €

07272W

07273Z

799 Kč / 34 €

849 Kč / 36 €

PUNTO Závěsné bodové svítidlo GU10
 295x55mm   1000mm

Hliník  – černá mat

08253L 599 Kč / 26 €

07274W

07275Z

799 Kč / 34 €

849 Kč / 36 €

LED ROKY
záruka2

UPOZORNĚNÍ: dálkový ovladač není součástí balení!

BEACON

07087-5 07087-2



14 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Přineste do svého domova svěží a inspirativní atmosféru s Immax BOHO přírodními svítidly. Objevte kouzlo BOHO eklektických 
svítidel, která se vzájemně dokonale kombinují, dodají interiéru texturu a vytvoří autentickou bohémskou atmosféru. Každý kus 
je vyroben ručně, originál z přírodního materiálu s důrazem na detail a kvalitu. Naše  svítidla BOHO jsou ideální volbou pro ty, kteří 
hledají něco výjimečného a chtějí vnést do svého domova dotek přírody a bohémského stylu.
Pro dosažení větší svítivosti a komfortu ovládání, doplňte svítidlo LED Smart žárovkou Wi-fi nebo Zigbee, propojte přírodu s moderní 
technologií a doveďte osvětlení k dokonalosti.
Světla jsou osazena E27 závitem na běžnou žárovku.

BOHO

Doplněním svítidla Smart Wi-Fi nebo Zigbee 
žárovkou, spojíte přírodní vzhled lustru
s vysokou funkčností a vyspělou technologií.

Co například umí taková Smart žárovka?
 Lze ovládat dálkovým ovladačem nebo aplikací
 Rozsvítí se, při setmění
 Zhasne v určitou hodinu
 Vypne se a zapne na určitou dobu, nejste-li doma
 Mění teplotu, odstín, intezitu i barvu světla
 Lze ovládat dálkově přes aplikaci a to i z druhého

 konce světa. A je toho mnohem víc.

07733L

E27/230V A60
 60mm  120mm

11W  1055lm
RGB + CCT 2700-6500K

07743L

E27/230V A60 
 60mm  120mm

11W  1055lm 
RGB + CCT 2700K- 6500K

ROKY
záruka2

07713L

E27/230V A60
 60mm  120mm

7W  806lm
2700K – 6500K

289 Kč / 13 €

348 Kč / 14 € 348 Kč / 14 €



15www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

BOHO PINCHOS | Ručně vyplétané závěsné bambusové svítidlo
ROKY
záruka2

BOHO PINCHOS
08254L
Designové svítidlo z bambusu

E27
 400x450mm   1200mm

Bambusové dřevo

1999 Kč / 85 €

BOHO PINCHOS
08255L
Designové svítidlo z bambusu

E27
 400x500mm   1200mm

Bambusové dřevo

2799 Kč / 120 €

BOHO PINCHOS
08256L
Designové svítidlo z bambusu

E27
 330x400mm   1200mm

Bambusové dřevo

1999 Kč / 85 €

Boho styl je svobodný,
uvolněný, útulný a inspirativní,
a přírodní svítidla
k tomuto kreativnímu stylu
prostě patří. 



16 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

BOHO PELO | Ručně vyplétané závěsné ratanové svítidlo
ROKY
záruka2

BOHO PELO
08257L
Designové svítidlo z přírodního ratanu

E27
 300mm   400mm   1200mm

Přírodní ratan

1999 Kč / 85 €

BOHO PELO
08258L
Designové svítidlo z přírodního ratanu

E27
 300mm   230mm   1200mm

Přírodní ratan

1699 Kč / 72 €

BOHO PELO
08259L
Designové svítidlo z přírodního ratanu

E27
 350mm   480mm   1200mm

Přírodní ratan

2299 Kč / 98 €

BOHO PELO
08262L
Designové svítidlo z přírodního ratanu

E27
 400mm  400mm   1200mm

Přírodní ratan

2299 Kč / 98 €



17www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

BOHO PELO
08263L
Designové svítidlo z přírodního ratanu

E27
 500mm   500mm   1200mm

Přírodní ratan

3499 Kč / 149 €

BOHO PELO
08264L
Designové svítidlo z přírodního ratanu

E27
 400mm  350mm   1200mm

Přírodní ratan

2199 Kč / 94 €



18 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

BOHO MARIPOSA | Ručně vyplétané závěsné svítidlo z juty
ROKY
záruka2

BOHO MARIPOSA
08265L
Designové svítidlo z přírodní juty

E27
 500mm   230mm   1200mm

Přírodní juta

4499 Kč / 192 €

BOHO MARIPOSA
08266L
Designové svítidlo z přírodní juty

E27
 800mm   280mm   1200mm

Přírodní juta

5499 Kč / 234 €



19www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého



20 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

BOHO HILO | Ručně vyplétané závěsné bambusové svítidlo
ROKY
záruka2

BOHO HILO
08267L
Designové svítidlo z přírodního bambusu

E27
 380mm   400mm   1200mm

Přírodní bambus

1999 Kč / 85 €

BOHO HILO
08268L
Designové svítidlo z přírodního bambusu

E27
 470mm   500mm   1200mm

Přírodní bambus

2299 Kč / 98 €

BOHO HILO
08269L
Designové svítidlo z přírodního bambusu

E27
 600mm   200mm   1200mm

Přírodní bambus

2299 Kč / 98 €

BOHO HILO
08270L
Designové svítidlo z přírodního bambusu

E27
 800mm   250mm   1200mm

Přírodní bambus

2899 Kč / 124 €



21www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

BOHO HILO
08271L
Designové svítidlo z přírodního bambusu

E27
 450mm   700mm   1200mm

Přírodní bambus

2199 Kč / 94 €



22 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

BOHO NATURALEZA | Ručně vyplétané závěsné ratanové svítidlo
ROKY
záruka2

BOHO NATURALEZA
08272L
Designové svítidlo z přírodního ratanu

E27
 550mm   400mm   1200mm

Přírodní ratan

3999 Kč / 170 €

BOHO NATURALEZA
08273L
Designové svítidlo z přírodního ratanu

E27
 450mm   330mm   1200mm

Přírodní ratan

3298 Kč / 140 €



23www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého



24 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Goal ROKY
záruka2

Praktická řada GOAL  k posteli do ložnice, psacímu stolu  nebo sedačce k nasvícení při čtení nebo psaní. Některé druhy jsou doplně-
ny o praktické doplňky jako USB (dobíjení mobilu) nebo nepřímé , ale velice příjemné dosvícení prostoru.

GOAL
08274L
Immax GOAL - 2 Vypínače, designové nástěnné LED svítidlo

 120x155mm  75mm
6W  393 lm
Hliník  – černé

599 Kč / 26 €

GOAL
08275L
Immax GOAL - 2 Vypínače, designové nástěnné LED svítidlo

 120x155mm  75mm
6W  393 lm
Hliník  – bílé

599 Kč / 26 €

GOAL
08276L
Immax GOAL - 2 Vypínače, designové nástěnné LED svítidlo

 120x160mm  120mm
7W  393 lm
Hliník  – černé/zlaté

599 Kč / 26 €

GOAL
08277L
Immax GOAL - 2 Vypínače, designové nástěnné LED svítidlo

 120x160mm  120mm
7W  393 lm
Hliník  – bílé/zlaté

599 Kč / 26 €



25www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

GOAL
08278L
Immax GOAL USB + VYPÍNAČ designové nástěnné LED svítidlo

 40x160mm  150mm
3W  138 lm
Hliník  – černé

549 Kč / 24 €

GOAL
08279L
Immax GOAL USB + VYPÍNAČ designové nástěnné LED svítidlo

 40x160mm  150mm
6W  138 lm
Hliník  – bílé

549 Kč / 24 €

GOAL
08280L
Immax GOAL USB + VYPÍNAČ designové nástěnné LED svítidlo

 50x160mm  150mm
3W  138 lm
Hliník  – černé/zlaté

549 Kč / 24 €

GOAL
08281L
Immax GOAL USB + VYPÍNAČ designové nástěnné LED svítidlo

 50x160mm  150mm
3W  138 lm
Hliník  – bílá/zlaté

549 Kč / 24 €

GOAL
08282L
Immax GOAL VYPÍNAČ + AKRYL koncovka,
designové nástěnné LED svítidlo

 40x390mm  120mm
3W  138 lm
Hliník  – černé

499 Kč / 22 €

GOAL
08283L
Immax GOAL VYPÍNAČ + AKRYL koncovka,
designové nástěnné LED svítidlo

 40x390mm  120mm
3W  138 lm
Hliník  – černé/zlaté

499 Kč / 22 €

GOAL
08284L
Immax GOAL VYPÍNAČ + AKRYL koncovka,
designové nástěnné LED svítidlo

 40x390mm  120mm
3W  138 lm
Hliník  – bílé/zlaté499 Kč / 22 €



26 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

SOLÁRNÍ  OSVĚTLENÍ ROKY
záruka2

SUNBOARD
08500L
Venkovní solární LED osvětlení Immax SunBoard špičkové 
a spolehlivé venkovní osvětlení s externím solárním panelem 
13W/1400Lm , 4000K

IP65/PIR 120 stupňů
Solární panel: 5V, 3.5W
Baterie: 18650  3,7V 4000mAh Li-ion

999 Kč / 42 €

GARDEN
08502L
Venkovní solární LED osvětlení Immax GARDEN se soumrako-
vým  a pohybovým čidlem 1W
Velikost produktu: průměr solární části 106mm,
výška svítidla 618,5mm

Solární panel: 6V 0,7W
Baterie: 3,7V 1500MAH Li-ion 18650

399 Kč / 17 €

DECK
08501L
Venkovní solární LED osvětlení Immax DECK se soumrakovým  
senzorem 3500K + RGB, 1W, IP65, 2ks

baterie: AA 1.2V 600MA
solární panel: 2V-0.6W

299 Kč / 42 €

DECK
08501C
Venkovní solární LED osvětlení Immax DECK se soumrakovým  
senzorem 3500K + RGB, 1W, IP65, 6ks

baterie: AA 1.2V 600MA
solární panel: 2V-0.6W

799 Kč / 34 €



27www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

EFFECT
08503L
Venkovní solární LED nástěnné svítidlo Immax EFFECT
IP 44,4000K, 2 světelné efekty

Baterie: 18650 Li-ion Baterie 3,7V/ 1300mAh
Solární panel: Mono 6V/2W
Lumeny: 50lm
Rozměr: 12,8 x 12,8 x 6,1 cm

499 Kč / 21 €



28 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY / VYPÍNAČE / JISTIČE

Immax NEO Smart PIR senzor 2v1 Zigbee 3.0
07527L
Bezdrátový dosah Zigbee: 30 m přímá viditelnost, 10 m v zasta-
věném prostoru
Technologie detekce PIR (infračervené pasivní čidlo)
Úhel detekce: 120°

Zdroj energie: 1x baterie CR123A 3V nebo USB C 5V 1A (adap-
tér a USB C kabel nejsou součástí balení)
Montážní výška: 1,8 – 2,1m
IP 20

 48x48mm  40mm

449 Kč / 19 €

Immax NEO Smart senzor teploty a vlhkosti,
Zigbee 3.0
07570L
Bezdrátový dosah Zigbee: 30 m přímá viditelnost, 10 m v zasta-
věném prostoru
Zdroj energie: 1x baterie 3V CR2032
Detekce údajů: detekce teploty a vlhkosti probíhá každých
5 vteřin
IP 20

 35x35mm  8mm

499 Kč / 21 €

ROKY
záruka2

Immax NEO Smart vypínač 1-tlačítkový WiFi, 
230V - černý
07569L
Maximální proud: 1500W, LED světla 600W
Bezdrátový dosah WIFI: 30 m přímá viditelnost, 
10 m v zastavěném prostoru

IP 20

348 Kč / 15 €

Immax NEO LITE Smart kontroler V7 2-tlačítkový 
WiFi
07571L
Maximální proud: 2x 10A
Rozsah zatížení: 2x 2300W / 2x 250W pro LED osvětlení
Tepelná pojistka , ochrana proti přehřátí: Ano
Proudová pojistka , ochrana proti přepětí a přetížení: Ano
Bezdrátový dosah: 30 m přímá viditelnost, 10 m v zastavěném 
prostoru

 40x40mm  18mm (bez držáku)
IP 20

399 Kč / 17 €



29www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Immax NEO Smart kontroler (L) V8 2-tlačítkový 
Zigbee 3.0
07572L
Poznámka: Bez zapojení Nulového vodiče (N)
Min. odběr za kontrolerem: 10W
Rozsah zatížení: 2x 10 - 100W
Tepelná pojistka , ochrana proti přehřátí: Ano
Proudová pojistka , ochrana proti přepětí a přetížení: Ano
Bezdrátový dosah: 30 m přímá viditelnost, 10 m v zastavěném 
prostor

 39,2x39,2mm  18mm (bez držáku)
IP 20

449 Kč / 19 €

Immax NEO Smart elektronický jistič 
jednofázový 1-63A, měření spotřeby, Zigbee 3.0
07573L
Max. zatíženi: 26kW
Proudová ochrana: 1-63A (nastavitelné v aplikaci)
Ochrana proti přepětí: 220-265V (nastavitelné v aplikaci)
Ochrana proti podpětí: 76-240V (nastavitelné v aplikaci)
Tepelná pojistka , ochrana proti přehřátí: Ano
Proudová pojistka , ochrana proti přepětí a přetížení: Ano

 82x18mm  66mm
IP20

599 Kč / 26 €

Immax NEO Smart elektronický jistič 
jednofázový 1-63A, měření spotřeby, WiFi
07574L
Max. zatíženi: 26kW
Proudová ochrana: 1-63A (nastavitelné v aplikaci)
Ochrana proti přepětí: 220-265V (nastavitelné v aplikaci)
Ochrana proti podpětí: 76-240V (nastavitelné v aplikaci)
Tepelná pojistka , ochrana proti přehřátí: Ano
Proudová pojistka , ochrana proti přepětí a přetížení: Ano

 82x18mm  66mm
Stupeň krytí: IP20

499 Kč / 21 €

07576L 399 Kč / 17 €
Immax NEO Smart kontroler 24V WiFi BEACON – CCT

07575L 399 Kč / 17 €
Immax NEO Smart kontroler 24V Zigbee – CCT

07577L 449 Kč / 20 €
Immax NEO Smart kontroler 24V WiFi  BEACON  RGB+ CCT



30 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Žárovky LED ROKY
záruka2BEACON

Sada 3x Smart žárovka LED
07712CDO
Immax NEO LITE sada 3x Smart žárovka LED

3xE27
9W RGB+CCT,
stmívatelná
WiFi, Beacon, DO

629 Kč / 27 €

Sada 3x Smart žárovka LED
07716CDO
Immax NEO LITE sada 3x Smart žárovka LED

3xE14
6W RGB+CCT,
stmívatelná
WiFi, Beacon, DO

629 Kč / 27 €

Sada 3x Smart žárovka LED
07733CDO
Immax NEO LITE sada 3x Smart žárovka LED

3xE27
11W RGB+CCT,
stmívatelná
WiFi, Beacon, DO

Sada 3x Smart žárovka LED
07724CDO
Immax NEO LITE sada 3x Smart žárovka LED

3xGU10
6W RGB+CCT,
stmívatelná
WiFi, Beacon, DO

629 Kč / 27 €629 Kč / 27 €



31www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

3m

Immax NEO Smart LED pásek 3m
07790L

RGB+CCT
barevný+stmívatelný
zigbee, TUYA
MUSIC

999 Kč / 43 €

LED pásky LED ROKY
záruka2

5m

Immax NEO LITE Smart LED pásek 5m
07791L

RGB
barevný
WiFi, TUYA
dálkové ovládání

449 Kč / 19 €

Teplotní senzory

Immax NEO LITE Smart profesionální 
meteostanice, čidlo 7v1
07528L

Rozsah detekce tlaku vzduchu: 60-1100 hPa
Směr větru: 0-359 stupňů
Rozsah rychlosti větru: 0-180 km/h (0-111 mph
Indikátor úrovně kvality ovzduší: 0,005 -9,999mg/m3 (přesnost: 
+/-15%)
Rozsah detekce vnitřní teploty: -9 - +50°C
Rozsah detekce venkovní teploty: -40 - +60°C
Rozsah detekce vlhkosti vzduchu: 20 - 99%
Měření srážek: 0-9999 mm (0-393,6 palce)
Rozsah detekce osvětlení: 0 až 128 lux

2998 Kč / 128 €

Immax NEO LITE Smart teplotní čidlo do bazénu 
+ 2x vnitřní čidlo teploty a vlhkosti
07529L

Stupeň krytí vnitřní stanice: IP20
Stupeň krytí vnitřních senzorů: IP20
Stupeň krytí bazénového senzoru: IP67
Rozsah detekce vnitřní teploty: -9 - +50°C
Rozsah detekce venkovní teploty: -40 - +60°C
Rozsah detekce vlhkosti vzduchu: 20 - 95%

1199 Kč / 51 €

ROKY
záruka2



32 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

KAMERY ROKY
záruka2

RING
07792L
Immax NEO LITE Smart Security venkovní kamera RING se 
světlem, WiFi, 2MP

Stupeň krytí: IP44
PIR senzor: 340 °
Příkon celkový: 22W
Příkon světla: 17W
Světelný tok: 1600lm (v kouli 360°) - 2450lm na zdroji světla
Možnost stmívání: ANO

 280mm  112mm

3499 Kč / 149 €

CUBE
07793L
Immax NEO LITE Smart Security venkovní kamera CUBE, PT, 
WiFi 2,4 a 5GHz, 4MP, ONVIF

Alarm: oznámení detekce pohybu
Sledování pohybu: Ano
Oblast snímání: Ano
Detekce těla: Ano
Siréna: Ano
Spotřeba energie: 8W

 126x77mm  112mm

1199 Kč / 51 €

EYE
07781L
Immax NEO LITE Smart Security vnitřní kamera EYE, 355°, WiFi, 
P/T, 5MP, ONVIF

Alarm: oznámení detekce pohybu
Sledování pohybu: Ano
Oblast snímání: Ano
Obousměrná zvuková komunikace: Ano
Siréna: Ano
Pohyb kamery: PAN 355° TILT 90°
Stupeň krytí: IP20

 75mm  110mm

999 Kč / 43 €

VNITŘNÍ KAMERA
07795L
Immax NEO LITE Smart Security vnitřní kamera, PT, WiFi 2,4GHz, 
4MP, ONVIF

Obousměrná zvuková komunikace: Ano
Siréna: Ano
Stupeň krytí: IP20
Napájení: DC5V / 1A
Váha: 168g - plast

 70mm  110mm

699 Kč / 30 €



33www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

BALL
07782L
Immax NEO LITE Smart Security venkovní kamera BALL, 355° 
90° P/T, WiFi, 4MP, ONVIF

Alarm: oznámení detekce pohybu
Sledování pohybu: Ano
Oblast snímání: Ano
Obousměrná zvuková komunikace: Ano
Siréna: Ano
Pohyb kamery: PAN 355° TILT 90°
Stupeň krytí: IP65

 120x210mm  140mm

1099 Kč / 47 €

DOUBLE
07783L
Immax NEO LITE Smart Security venkovní kamera DOUBLE , 
355° 90° P/T, WiFi, 2x 2MP, ONVIF

Alarm: oznámení detekce pohybu
Sledování pohybu: Ano
Detekce těla: Ano
Obousměrná zvuková komunikace: Ano
Siréna: Ano
Pohyb kamery: PAN 355° TILT 90°
Stupeň krytí: IP65

 120x210mm  140mm

1099 Kč / 47 €

REFLECTOR
07785L
Immax NEO LITE Smart Security venkovní kamera REFLECTOR, 
WiFi, 2MP

Alarm: oznámení detekce pohybu
Obousměrná zvuková komunikace: Ano
Siréna: Ano
Stupeň krytí: IP65
LED reflektor: 21ks 5,5W 450lm, 6500K 

 185x160mm  135mm

1099 Kč / 47 €

VNITŘNÍ KAMERA
07796L
Immax NEO LITE Smart Security vnitřní kamera LITTLE CUBE, 
WiFi 2,4GHz, 3MP, ONVIF

Alarm: oznámení detekce pohybu
Oblast snímání: Ano
Detekce těla: Ano
Obousměrná zvuková komunikace: Ano
Siréna: Ano

 68,8x49,2mm  36mm

499 Kč / 22 €



34 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

BABY
07788L
Immax NEO LITE Smart Dětská chůvička - kamera BABY, 355° 
50° P/T, WiFi, 4MP, modrá

Alarm: oznámení detekce pohybu
Sledování pohybu: Ano
Oblast snímání: Ano
Detekce těla: Ano
Body zájmu: Ano
Patrola: Ano
Ukolébavky: 5 skladeb
Obousměrná zvuková komunikace: Ano
Siréna: Ano
Pohyb kamery: PAN 355° TILT 50°
Stupeň krytí: IP20
Rozměry: 9x7,5x12cm

 90x75mm  120mm

1499 Kč / 64 €

BABY
07789L
Immax NEO LITE Smart Dětská chůvička - kamera BABY, 355° 
50° P/T, WiFi, 4MP, růžová

Alarm: oznámení detekce pohybu
Sledování pohybu: Ano
Oblast snímání: Ano
Detekce těla: Ano
Body zájmu: Ano
Patrola: Ano
Ukolébavky: 5 skladeb
Obousměrná zvuková komunikace: Ano
Siréna: Ano
Pohyb kamery: PAN 355° TILT 50°
Stupeň krytí: IP20
Rozměry: 9x7,5x12cm

 90x75mm  120mm

1499 Kč / 64 €

IMMAX NEO LITE

BABY DETEKCE
DĚTSKÉHO PLÁČE

NAHRANÉ
UKOLÉBAVKY

NOČNÍ
VIDĚNÍ



35www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Nové funkce
aplikace
Immax NEO PRO

DĚTSKÁ CHŮVIČKA
07797L
Immax NEO LITE Smart Security Dětská chůvička 
Baby Monitor WiFi 2,4GHz, 3MP, modrá

Detektor teploty v realném čase
Hraje ukolébavku na dálku
Detekce pláče
Detektor pohybu
Alarm vysoké(nízké) vlhkosti
Připomínka jídla
Noční přísvit RGB +  stmívání

  55 mm   400 mm

1298 Kč / 56 €

DĚTSKÁ CHŮVIČKA
07798L
Immax NEO LITE Smart Security Dětská chůvička,
Baby Monitor WiFi 2,4GHz, 3MP, růžová

Detektor teploty v realném čase
Hraje ukolébavku na dálku
Detekce pláče
Detektor pohybu
Alarm vysoké(nízké) vlhkosti
Připomínka jídla
Noční přísvit RGB +  stmívání

  55 mm   400 mm

1499 Kč / 64 €



36 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

LAMPIČKY ROKY
záruka2

ZOOM
08977L
LED stmívatelná stolní lampička s lupou IMMAX 12W/5V černá

svítivost: 1200lm
barva světla: 3000K - 6500K (5 stupňů barvy světla)
regulace intenzity světla – 5 stupňů
zvětšení lupy: 5x
ovládání: dotykovým ovladačem na těle lampy
délka polohovatelných ramen lampy: 2 x 35cm
průměr lupy (skla): 10,5cm
průměr podstavce: 19cm

1499 Kč / 64 €

FALCON
08979L
LED stolní lampička Immax  10W  s RGB podsvícením, bílá

Světelný tok: 350 lm
Barva světla: 4200 K

 259x129mm  126mm

999 Kč / 43 €

FRESHMAN
08980L
LED stolní lampička Immax  10W s RGB podsvícením, držák na 
tužky, bílá

Podsvícený držák na tužky nebo dálkové ovladače
Světlený tok: 350lm
Stmívání: ANO 3 stupně jasu
3 teploty barev a 3 stupně jasu pro každou z nich

 132x111mm  586mm

849 Kč / 36 €

WOOD
08982L
LED stolní lampička Immax 5W s vestavěnou baterií, CCT, 
stmívatelná

Barevná teplota 3000K / 4000K / 5000K
Světlený tok: 200lm
Lithiová baterie: 18650, 3.7V, 1800mAh
Rozměry: 8.8 x 29.5 x 5.7cm

 88x57mm  295mm

699 Kč / 30 €



37www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

GAMER
08988L
LED stolní lampička Immax  30W  RGB, QI nabíjení , USB výstup, 
bílá

Stmívání: Ano, 5 úrovní jasu
Bezdrátové nabíjení Qi: 10 W
Světelný tok: 250lm teplý/studený, přirozený 500lm
Barva světla: RGB+3000K/4000K/5000K 

 125x183mm  535mm

999 Kč / 43 €

GAMER
08989L
LED stolní lampička Immax  30W  RGB, QI nabíjení , USB výstup 
černá

Stmívání: Ano, 5 úrovní jasu
Bezdrátové nabíjení Qi: 10 W
Světelný tok: 250lm teplý/studený, přirozený 500lm
Barva světla: RGB+3000K/4000K/5000K 

 125x183mm  535mm

999 Kč / 43 €



38 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

TIT
08990L
LED stolni lampička 12W  Immax TIT s Qi nabíjením,
bílá se stříbrnými prvky

Stmívání: Ano
Bezdrátové nabíjení Qi: 5 W
Světelný tok: 150lm teplý/studený, 300lm přirozený

 130x130mm  365mm999 Kč / 43 €

TIT
08992L
LED podlahová lampa Immax TIT, bílá se stříbrnými prvky, CCT

Stmívání: Stmívání: Ano
Světelný tok: 200 lm teplý/studený, 400 lm přirozený
Celková spotřeba energie: 6W

 200x200mm  1430mm

1499 Kč / 64 €



39www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

TIT
08991L
LED stolni lampička 12W  Immax TIT s Qi nabíjením,
černá se zlatými prvky

Stmívání: Ano
Bezdrátové nabíjení Qi: 5 W
Světelný tok: 150lm teplý/studený, 300lm přirozený

 130x130mm  365mm

TIT
08993L
LED podlahová lampa Immax TIT, bílá se stříbrnými prvky, CCT

Stmívání: Stmívání: Ano
Světelný tok: 200 lm teplý/studený, 400 lm přirozený
Celková spotřeba energie: 6W

 200x200mm  1430mm

1499 Kč / 64 €

999 Kč / 43 €



40 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

BUDÍKY ROKY
záruka2

PARROT
08978L
Budík Immax PARROT s LED nočním světlem, Qi bezdrátové 
nabíjení

LED displej: čas, datum, teplota a vlhkost
Noční podsvícení
Funkce Budík a funkce SNOOZE
Možnost nastavení 2 budíků
Třístupňové dotykové stmívání nočního světla

 180x106mm  151mm

999 Kč / 43 €

GRANE
08994L
LED stolní lampička, budík CRANE s Qi bezdrátovým nabíjením 
10W

Stmívání: Ano, 3 úrovně jasu
Světelný tok: 200 lm
Teplota světla: 4000±250K
Spec. zobrazení času + duální budík

 230x215mm  110mm

999 Kč / 43 €



41www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

CLOCK
08983L
Multifunkční stolní hodiny Immax CLOCK,
Qi bezdrátová nabíječka 3v1, 5W/10W

Multifunkční bezdrátové nabíjení 3v1 pro:
- Smart telefony (5W/10W).
- Smart hodinky.
- Bezdrátová sluchátka.
Displej
- Zobrazení aktuálního času.
- 3 úrovně jasu pro displej.
- Možnost zcela vypnout displej pro noční klid.

699 Kč / 30 €



42 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

PEACOCK
08981L
LED noční lampička, budík Immax PEACOCK s hodinami,
RGB světlem a USB portem, zlatá

Lze nastavit 2 nezávislé budíky
Stmívatelná
Automatické vypnutí: v režimu 30/60/90 minut
3 režimy podsvícení
Bílý šum: 7 přírodních zvuků k večernímu zklidnění
Celkový příkon: 20W
Světlený tok: 400lm

 221x220mm  66mm

899 Kč / 38 €

PEACOCK
08985L
LED noční lampička, budík Immax PEACOCK s hodinami,
RGB světlem a USB portem, stříbrná

Lze nastavit 2 nezávislé budíky
Stmívatelná
Automatické vypnutí: v režimu 30/60/90 minut
3 režimy podsvícení
Bílý šum: 7 přírodních zvuků k večernímu zklidnění
Celkový příkon: 20W
Světlený tok: 400lm

 221x220mm  66mm

899 Kč / 38 €



43www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

FLAMINGO
08986L
LED relaxační lampička Immax FLAMINGO s QI nabíjením, budík, 
RGB, USB výstup,BT, zlatá

Bluetooth reproduktor
Relaxační zvuky a bílý šum: S šesti přednastavenými relaxačními 
zvuky
Moderní design
Ambientní osvětlení a výběr světelných RGB režimů
Stmívání a ovládání ambientního světla dotykem těla lampy

 217x82mm  228mm

1199 Kč / 51 €

FLAMINGO
08987L
LED relaxační lampička Immax FLAMINGO s QI nabíjením, budík, 
RGB, USB výstup,BT, stříbrná

Bluetooth reproduktor
Relaxační zvuky a bílý šum: S šesti přednastavenými relaxačními 
zvuky
Moderní design
Ambientní osvětlení a výběr světelných RGB režimů
Stmívání a ovládání ambientního světla dotykem těla lampy

 217x82mm  228mm

1199 Kč / 51 €



44 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

MUST HAVE
08984L
LED stolní kosmetické zrcadlo Immax MUST HAVE se zvětšova-
cím zrcátkem 12W, CCT

Stmívání: ANO 3 stupně jasu
Barevná teplota: CCT - 3000K/4500K/6000K, 3 teploty barev
Světlený tok: 400lm až 1100lm
Rozměry zrcadlové plochy:  407x297mm
Rozměry celého produktu:  475x355mm

1099 Kč / 47 €

FACE
08970L
LED kosmetické zrcátko Immax FACE 3v1, stojánek
s Qi nabíjením

Jmenovitý příkon LED osvětlení: 4W
Jmenovitý příkon Qi nabíjení: 10W
Barva světla: 5500K
Svítivost: 70lm,

 168x130mm  393mm

899 Kč / 38 €



Vlastimil Čermák
asistent pána světla – velkoobchodní prodej

Tel.: (+420) 777 731 557
E-mail: vlastik@immax.cz



IMMAX WPB CZ, s.r.o.
Pohoří 703, 742 85 Vřesina

IČ: 04611268

Email: podpora@immaxneo.cz

www.immax.cz

www.immaxneo.cz

IMMAX NEO - inteligentní domácnost pro každého

Ceny v katalogu jsou orientační - kontaktujte svého VO prodejce nebo aktuálně na www.immax.cz


